
33ª PASQUETTA SPORTIVA

Corsa podistica (12 KM NO STADIA)  GUALTIERI 28/03/2016

Arrivo - Classifica Parziale M/F

Pos.Cat. Pos.Ass. Pett. Cognome e Nome Società Cat. Tempo

1 1 206 Morelli Matteo Atletica Reggio M 00:40:13

2 2 122 Cagliani Federico Runners Bergamo M 00:40:16

3 3 63 Martinelli Giacomo Arieni Team M 00:42:03

4 4 128 Pecchini Dario ASD F70 FREESPORT M 00:44:44

5 5 57 Beneventi Fabio Pod. Biasola M 00:44:45

6 6 208 Magnani Francesco Atletica Reggio M 00:44:47

7 7 221 Panini Andrea Jogging Team Paterlini M 00:45:01

8 8 212 Frigieri Corrado POD. Cavriago M 00:45:04

9 9 217 Accorsi Enrico A.S. La Fratellanza 1874 M 00:45:07

10 10 166 Mattioli Andrea Atletica Scandiano M 00:45:21

11 11 116 Menghini Franco Pod. Correggio M 00:46:00

12 12 187 Davoli Gianni Jogging Team Paterlini M 00:46:09

13 13 88 Bianchini Elia Atletica Reggio M 00:46:18

14 14 232 Cavazza Daniele Pico Runner M 00:46:27

15 15 136 Cornali Yuri Atletica Scandiano M 00:46:42

1 16 387 Alfieri Rosa Pod. Correggio F 00:46:46

16 17 227 Pagliari Daniele GS Pavione M 00:46:47

17 18 198 Tosti Fernando Jogging Team Paterlini M 00:46:56

18 19 87 Arrighi Davide Pol. Pagnona M 00:47:11

19 20 117 Iori Andrea Pod. Correggio M 00:47:21

2 21 380 Pierli Fiorenza Calcestruzzi Corradini Excels. F 00:47:24

20 22 214 Cissè Kalilou Pod. Biasola M 00:47:43

21 23 228 Debbia Enea pol scandiano M 00:47:51

3 24 388 Malverti Raffaella Pod. Correggio F 00:48:16

22 25 218 Bacchiega Federico UISP MO M 00:48:17

23 26 202 Bertoldo Valerio Aim energy M 00:48:26



24 27 27 Pedrazzini Sandro ASD Gualtieri 2000 M 00:48:33

25 28 81 Giglioli Pier Massimo Atletica Sintofarm M 00:48:35

26 29 60 Grova Cristian S.C. Lombardini M 00:48:40

27 30 216 De Blasio Luigi Atletica Reggio M 00:48:50

28 31 200 Diacci Stefano Pod. Correggio M 00:49:43

29 32 234 Colombo Mauro ASD Gualtieri 2000 M 00:49:48

30 33 120 Caffarella Marco G.P. Virgiliano M 00:50:19

31 34 48 Meneghetti Lucio G.P. Virgiliano M 00:50:19

32 35 201 Bacchi Giuseppe GP Luzzarese M 00:50:23

4 36 459 Pojani Linda G.P. Avis Pol. Malavicina F 00:50:46

33 37 224 Raffaldi Cristian G.P. Aarci Goodwin M 00:51:01

34 38 235 Agazzi Stefano ASD Gualtieri 2000 M 00:51:23

5 39 471 Rebuzzi Manuela Atletica Reggio F 00:51:25

6 40 412 Leoncini Claudia Atletica Cibeno F 00:51:29

35 41 226 Freddi Mattia UISP RE M 00:51:30

36 42 15 Baiocchi Francesco ASD Gualtieri 2000 M 00:51:42

7 43 386 Poli Rossella Atletica Reggio F 00:51:55

37 44 66 Gualtieri Andrea ASD Pol  Rubiera M 00:52:07

38 45 29 Rizzo Enzo ASD Gualtieri 2000 M 00:52:12

39 46 172 Nava Matteo Runners Bergamo M 00:52:24

40 47 225 Bertolotti Federico Atletica Sintofarm M 00:52:25

8 48 400 Benatti Antonella Atletica Sintofarm F 00:52:35

41 49 210 Daolio Nicola ASD Gualtieri 2000 M 00:52:48

9 50 395 Gualandri Valeria San Donnino di Liguria F 00:52:52

42 51 121 Bertelli Filippo Road Runners Poviglio M 00:53:05

43 52 72 Bonanno Francesco Futura - SOC. Coop. Sport Dilett. M 00:53:14

44 53 196 Subazzoli Fabio Jogging Team Paterlini M 00:53:26

45 54 14 Mori Alessandro ASD Gualtieri 2000 M 00:53:27

46 55 219 Galvani Giuliano Polisportiva S.PIO X M 00:53:28

47 56 197 Crotti Massimo Jogging Team Paterlini M 00:53:36

10 57 398 Pagu Natalia Jogging Team Paterlini F 00:53:36

48 58 123 Sposito Andrea Individuale M 00:54:01

11 59 392 Sacchi Milvia G.P. Virgiliano F 00:54:14



49 60 61 Rovesti Francesco Run Card M 00:54:32

12 61 382 Ponti Roberta Jolly C.T.L. F 00:54:36

13 62 379 Farina Silvia Atletica Sintofarm F 00:54:36

50 63 211 Piola Ettore Polisportiva Torrile M 00:54:45

51 64 26 Bartoli Mirco ASD Gualtieri 2000 M 00:55:01

52 65 30 Manotti Andrea ASD Gualtieri 2000 M 00:55:24

14 66 384 Paparella Debora G.P.Villafranca F 00:55:26

15 67 473 Raschi Fausta ASD Rivarolo del Re F 00:55:28

53 68 24 Mele Salvatore Atletica Viadana M 00:55:48

54 69 44 Bolzoni Gianluca Atletica Viadana M 00:55:51

55 70 213 Scappi Marco ASD Gualtieri 2000 M 00:56:05

16 71 390 Riccò Roberta Pod. Correggio F 00:56:10

56 72 115 Galiotto Paolo Pod. Correggio M 00:56:10

57 73 67 Lodi Enrico UISP MO M 00:56:16

17 74 365 Soresina Cinzia Run Card F 00:56:17

58 75 18 Benassi Massimo ASD Gualtieri 2000 M 00:56:23

18 76 472 Pantaleoni Stefania Aneser Novi Ass. Sport. F 00:56:24

59 77 231 Poma Simona Atletica Viadana M 00:56:35

60 78 13 Aldrovandi Azio G.P. Avis Suzzara M 00:56:43

19 79 351 Aschieri Simona Atletica Viadana F 00:56:59

61 80 36 Bocchia Andrea Atletica Viadana M 00:57:00

62 81 215 Leoni Matteo ASD Gualtieri 2000 M 00:57:16

20 82 394 Denti Elena Futura Running F 00:57:22

63 83 230 Mendogni Claudio Levante USD/RUN M 00:57:26

64 84 154 Guglielmi Claudio Atletica Scandiano M 00:57:28

21 85 451 Benfatti Mara G.P. Aarci Goodwin F 00:57:59

65 86 229 Magnani Andrea Pico Runner M 00:58:24

22 87 389 Pedrelli Federica Pod. Correggio F 00:58:26

23 88 393 Garavaldi Simona Atletica Scandiano F 00:58:50

66 89 73 Scaravelli Paolo UISP RE M 00:58:51

24 90 433 Campa Francesca Berg Team ASD F 00:58:58

25 91 443 Bernardi Erika Levante USD/RUN F 00:59:17

67 92 207 Chiari Lorenzo Levante USD/RUN M 00:59:17



68 93 78 Cordioli Flavio G.P.Villafranca M 00:59:29

69 94 173 Sassi Claudio Futura Running M 00:59:36

70 95 77 De Angeli Claudio G.P.Villafranca M 00:59:46

71 96 185 Tosi Roberto Levante USD/RUN M 01:00:25

26 97 330 Panzetta Antonella Levante USD/RUN F 01:00:26

72 98 220 Galvani Luca G.P. Avis Pol. Malavicina M 01:00:45

73 99 233 Baldazzi Paolo UISP BO M 01:00:46

27 100 399 De Luca Annalisa Jogging Team Paterlini F 01:00:50

74 101 199 Venturelli Alessandro GSD Valdalpone de Megni M 01:01:55

75 102 223 Bellucci Cristiano GP Luzzarese M 01:02:26

28 103 385 Barcaro Annalisa Gruppo Rustica Pescantina F 01:03:52

76 104 209 Gozzi Dante Atletica Viadana M 01:04:51

77 105 80 Bertasini Roberto G.P.Villafranca M 01:05:34

78 106 203 Trombacco Matteo Berg Team ASD M 01:06:02

29 107 381 Paoluzzi Cristina Run Card F 01:08:00

79 108 68 Pirondi Fabio UISP MO M 01:12:07

30 109 474 Vezzani Simona ASD Rivarolo del Re F 01:17:07

N.P. 236 Zatelli Achille Triathlon Cremona Stradivari S M N.P.

N.P. 475 Strazzi Sabrina Triathlon Cremona Stradivari S F N.P.

N.P. 397 Wedel Solis Viviana ASD Gualtieri 2000 F N.P.

N.P. 396 Perera Delgado Andreina ASD Gualtieri 2000 F N.P.



33ª PASQUETTA SPORTIVA

Corsa podistica (12 KM NO STADIA)  GUALTIERI 28/03/2016

Arrivo Classifica Categoria Maschile

Posizione Pett. Cognome e Nome Società Categoria Tempo

1 206 Morelli Matteo Atletica Reggio M 00:40:13

2 122 Cagliani Federico Runners Bergamo M 00:40:16

3 63 Martinelli Giacomo Arieni Team M 00:42:03

4 128 Pecchini Dario ASD F70 FREESPORT M 00:44:44

5 57 Beneventi Fabio Pod. Biasola M 00:44:45

6 208 Magnani Francesco Atletica Reggio M 00:44:47

7 221 Panini Andrea Jogging Team Paterlini M 00:45:01

8 212 Frigieri Corrado POD. Cavriago M 00:45:04

9 217 Accorsi Enrico A.S. La Fratellanza 1874 M 00:45:07

10 166 Mattioli Andrea Atletica Scandiano M 00:45:21

11 116 Menghini Franco Pod. Correggio M 00:46:00

12 187 Davoli Gianni Jogging Team Paterlini M 00:46:09

13 88 Bianchini Elia Atletica Reggio M 00:46:18

14 232 Cavazza Daniele Pico Runner M 00:46:27

15 136 Cornali Yuri Atletica Scandiano M 00:46:42

16 227 Pagliari Daniele GS Pavione M 00:46:47

17 198 Tosti Fernando Jogging Team Paterlini M 00:46:56

18 87 Arrighi Davide Pol. Pagnona M 00:47:11

19 117 Iori Andrea Pod. Correggio M 00:47:21

20 214 Cissè Kalilou Pod. Biasola M 00:47:43

21 228 Debbia Enea pol scandiano M 00:47:51

22 218 Bacchiega Federico UISP MO M 00:48:17

23 202 Bertoldo Valerio Aim energy M 00:48:26

24 27 Pedrazzini Sandro ASD Gualtieri 2000 M 00:48:33

25 81 Giglioli Pier Massimo Atletica Sintofarm M 00:48:35

26 60 Grova Cristian S.C. Lombardini M 00:48:40



27 216 De Blasio Luigi Atletica Reggio M 00:48:50

28 200 Diacci Stefano Pod. Correggio M 00:49:43

29 234 Colombo Mauro ASD Gualtieri 2000 M 00:49:48

30 120 Caffarella Marco G.P. Virgiliano M 00:50:19

31 48 Meneghetti Lucio G.P. Virgiliano M 00:50:19

32 201 Bacchi Giuseppe GP Luzzarese M 00:50:23

33 224 Raffaldi Cristian G.P. Aarci Goodwin M 00:51:01

34 235 Agazzi Stefano ASD Gualtieri 2000 M 00:51:23

35 226 Freddi Mattia UISP RE M 00:51:30

36 15 Baiocchi Francesco ASD Gualtieri 2000 M 00:51:42

37 66 Gualtieri Andrea ASD Pol  Rubiera M 00:52:07

38 29 Rizzo Enzo ASD Gualtieri 2000 M 00:52:12

39 172 Nava Matteo Runners Bergamo M 00:52:24

40 225 Bertolotti Federico Atletica Sintofarm M 00:52:25

41 210 Daolio Nicola ASD Gualtieri 2000 M 00:52:48

42 121 Bertelli Filippo Road Runners Poviglio M 00:53:05

43 72 Bonanno Francesco Futura - SOC. Coop. Sport Dilett. M 00:53:14

44 196 Subazzoli Fabio Jogging Team Paterlini M 00:53:26

45 14 Mori Alessandro ASD Gualtieri 2000 M 00:53:27

46 219 Galvani Giuliano Polisportiva S.PIO X M 00:53:28

47 197 Crotti Massimo Jogging Team Paterlini M 00:53:36

48 123 Sposito Andrea Individuale M 00:54:01

49 61 Rovesti Francesco Run Card M 00:54:32

50 211 Piola Ettore Polisportiva Torrile M 00:54:45

51 26 Bartoli Mirco ASD Gualtieri 2000 M 00:55:01

52 30 Manotti Andrea ASD Gualtieri 2000 M 00:55:24

53 24 Mele Salvatore Atletica Viadana M 00:55:48

54 44 Bolzoni Gianluca Atletica Viadana M 00:55:51

55 213 Scappi Marco ASD Gualtieri 2000 M 00:56:05

56 115 Galiotto Paolo Pod. Correggio M 00:56:10

57 67 Lodi Enrico UISP MO M 00:56:16

58 18 Benassi Massimo ASD Gualtieri 2000 M 00:56:23

59 231 Poma Simona Atletica Viadana M 00:56:35



60 13 Aldrovandi Azio G.P. Avis Suzzara M 00:56:43

61 36 Bocchia Andrea Atletica Viadana M 00:57:00

62 215 Leoni Matteo ASD Gualtieri 2000 M 00:57:16

63 230 Mendogni Claudio Levante USD/RUN M 00:57:26

64 154 Guglielmi Claudio Atletica Scandiano M 00:57:28

65 229 Magnani Andrea Pico Runner M 00:58:24

66 73 Scaravelli Paolo UISP RE M 00:58:51

67 207 Chiari Lorenzo Levante USD/RUN M 00:59:17

68 78 Cordioli Flavio G.P.Villafranca M 00:59:29

69 173 Sassi Claudio Futura Running M 00:59:36

70 77 De Angeli Claudio G.P.Villafranca M 00:59:46

71 185 Tosi Roberto Levante USD/RUN M 01:00:25

72 220 Galvani Luca G.P. Avis Pol. Malavicina M 01:00:45

73 233 Baldazzi Paolo UISP BO M 01:00:46

74 199 Venturelli Alessandro GSD Valdalpone de Megni M 01:01:55

75 223 Bellucci Cristiano GP Luzzarese M 01:02:26

76 209 Gozzi Dante Atletica Viadana M 01:04:51

77 80 Bertasini Roberto G.P.Villafranca M 01:05:34

78 203 Trombacco Matteo Berg Team ASD M 01:06:02

79 68 Pirondi Fabio UISP MO M 01:12:07

N.P. 236 Zatelli Achille Triathlon Cremona Stradivari S M N.P.



33ª PASQUETTA SPORTIVA

Corsa podistica (12 KM NO STADIA)  GUALTIERI 28/03/2016

Arrivo Classifica Categoria Femminile

Posizione Pett. Cognome e Nome Società Categoria Tempo

1 387 Alfieri Rosa Pod. Correggio F 00:46:46

2 380 Pierli Fiorenza Calcestruzzi Corradini Excels. F 00:47:24

3 388 Malverti Raffaella Pod. Correggio F 00:48:16

4 459 Pojani Linda G.P. Avis Pol. Malavicina F 00:50:46

5 471 Rebuzzi Manuela Atletica Reggio F 00:51:25

6 412 Leoncini Claudia Atletica Cibeno F 00:51:29

7 386 Poli Rossella Atletica Reggio F 00:51:55

8 400 Benatti Antonella Atletica Sintofarm F 00:52:35

9 395 Gualandri Valeria San Donnino di Liguria F 00:52:52

10 398 Pagu Natalia Jogging Team Paterlini F 00:53:36

11 392 Sacchi Milvia G.P. Virgiliano F 00:54:14

12 382 Ponti Roberta Jolly C.T.L. F 00:54:36

13 379 Farina Silvia Atletica Sintofarm F 00:54:36

14 384 Paparella Debora G.P.Villafranca F 00:55:26

15 473 Raschi Fausta ASD Rivarolo del Re F 00:55:28

16 390 Riccò Roberta Pod. Correggio F 00:56:10

17 365 Soresina Cinzia Run Card F 00:56:17

18 472 Pantaleoni Stefania Aneser Novi Ass. Sport. F 00:56:24

19 351 Aschieri Simona Atletica Viadana F 00:56:59

20 394 Denti Elena Futura Running F 00:57:22

21 451 Benfatti Mara G.P. Aarci Goodwin F 00:57:59

22 389 Pedrelli Federica Pod. Correggio F 00:58:26

23 393 Garavaldi Simona Atletica Scandiano F 00:58:50

24 433 Campa Francesca Berg Team ASD F 00:58:58

25 443 Bernardi Erika Levante USD/RUN F 00:59:17

26 330 Panzetta Antonella Levante USD/RUN F 01:00:26



27 399 De Luca Annalisa Jogging Team Paterlini F 01:00:50

28 385 Barcaro Annalisa Gruppo Rustica Pescantina F 01:03:52

29 381 Paoluzzi Cristina Run Card F 01:08:00

30 474 Vezzani Simona ASD Rivarolo del Re F 01:17:07

N.P. 396 Perera Delgado Andreina ASD Gualtieri 2000 F N.P.

N.P. 397 Wedel Solis Viviana ASD Gualtieri 2000 F N.P.

N.P. 475 Strazzi Sabrina Triathlon Cremona Stradivari S F N.P.



33ª PASQUETTA SPORTIVA

Corsa podistica (12 KM NO STADIA)  GUALTIERI 28/03/2016

Arrivo Classifica Categoria Maschile

Posizione Pett. Cognome e Nome Società Categoria Tempo TOTALE PUNTI

1 (*) 212 Frigieri Corrado POD. Cavriago M 00:44:45 10

2 57 Beneventi Fabio Pod. Biasola M 00:45:04 10

3 217 Accorsi Enrico A.S. La Fratellanza 1874 M 00:45:07 19

4 136 Cornali Yuri Atletica Scandiano M 00:46:42 24

5 198 Tosti Fernando Jogging Team Paterlini M 00:46:56 30

6 228 Debbia Enea pol scandiano M 00:47:51 35

7 218 Bacchiega Federico UISP MO M 00:48:17 42

8 121 Bertelli Filippo Road Runners Poviglio M 00:53:05 77

9 172 Nava Matteo Runners Bergamo M 00:52:24 80

10 72 Bonanno Francesco Futura - SOC. Coop. Sport Dilett. M 00:53:14 81

11 197 Crotti Massimo Jogging Team Paterlini M 00:53:36 86

12 24 Mele Salvatore Atletica Viadana M 00:55:48 99

13 66 Gualtieri Andrea ASD Pol  Rubiera M 00:52:07 104

(*) pari merito punteggio, vince Frigieri con somma tempi



33ª PASQUETTA SPORTIVA

Corsa podistica (12 KM NO STADIA)  GUALTIERI 28/03/2016

Arrivo Classifica Categoria Femminile

Posizione Pett. Cognome e Nome Società Categoria Tempo TOTALE PUNTI

1 387 Alfieri Rosa Pod. Correggio F 00:46:46 2

2 398 Pagu Natalia Jogging Team Paterlini F 00:53:36 17

3 382 Ponti Roberta Jolly C.T.L. F 00:54:36 24

4 389 Pedrelli Federica Pod. Correggio F 00:58:26 31

5 399 De Luca Annalisa Jogging Team Paterlini F 01:00:50 38


